БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

[image: image1.png]

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 КЫПСАК  АУЫЛ ХАКИМИАТЕ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ

453583,Әбделмәмбәт ауылы, Бабсак урамы, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИПЧАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453583, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, 4

тел. (34755) 3-34-25, 3-34-42
ҠАРАР

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27» июнь 2022 г.

№ 16-п

       «27» июня 2022 г.

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014г. №540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Администрация муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 02:18:080201:471, общей площадью 1499 кв.м., находящегося по адресу: Республика Башкортостан, Бурзянский район, Кипчакский с/с, д. Абдулмамбетово, ул. Бабсак, д.26 с разрешенного вида использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на разрешенный вид использования «индивидуальное жилищное строительство»

2. Афлятунову Я.Я. обеспечить государственную регистрацию изменения вида разрешенного вида использования земельных участков.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава СП Кипчакский сельсовет                                                  Т.А. Тулькубаева
Исп.: Хасанова Н.М., тел. 8(34755)3-34-25